
Comune di Bisceglie

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Bisceglie, v. Trento, 8, cap 76011, Tel. 080.3950111, Fax. 080.3950205, PEC:
appalti.contratti@cert.comune.bisceglie.bt.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Lavori di “RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE AREA MERCATO RIONALE DI CORSO UMBERTO - Intervento di
ammodernamento di spazi pubblici, abbattimento barriere architettoniche e miglioramento del sistema di viabilità a servizio e supporto della
commercializzazione diretta di prodotti agricoli e agroalimentari locali”

  - CUP C15120000000002 - CIG: 8564305011
3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 349.494,63, di cui € 339.294,63 per Lavori , ed € 10.200,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 22/12/2020
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di FAVULLO DOMENICO ED EREDI S.A.S. con sede in Via P. Togliatti 157, Andria P.IVA n. 08209960726 con

un punteggio totale di 38.7530000000
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 218.007,78, oltre IVA, di cui 10.200,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 008 del 03/02/2021
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR PUGLIA SEZ. BARI, Piazza Massari, Bari (BA)

70100,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Losapio Giacomo

gaetano.sciascia
Casella di testo
Bisceglie, 08/02/2021					

gaetano.sciascia
Casella di testo
IL RESPONSABILE S.A.C.         Gaetano Sciascia


